12,15

Razem : 1 399,83 321,96 1 721,79

Wartość
 netto

Wartość
 brutto

VAT

% Wartość

2 392,71 2 943,03550,32Razem: -

550,3223W tym: 2 392,71 2 943,03

Cena ewidencyjna brutto, podatek VAT w stopce i podsumach liczony od sumy wartości brutto

PLN2 943,03Razem :
Słownie: dwa tysiące dziewięćset czterdzieści trzy złote    3/100

W tym udzielono rabatu w kwocie brutto:  319,83 PLN  (usługi: 136,92   towary / materiały: 182,91)

Sposób zapłaty KwotaLp Opis Termin zapłaty

16.01.20221 2 943,03PRZELEWDo zapłaty

Rozliczono :

Do zapłaty : 2 943,03

0,00

www.audi.plInfolinia:

[...]

*Opłata jak za połączenia lokalne zależna od operatora

Faktura nr: FUP/0000103SA

Wartość
 netto

Wartość
 brutto

VAT

% Wartość

6 220,49 7 651,201 430,71Razem: -

1 430,7123W tym: 6 220,49 7 651,20

Cena ewidencyjna brutto, podatek VAT w stopce i podsumach liczony od sumy wartości brutto

PLN7 651,20Razem :
Słownie: siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden złotych    20/100

W tym udzielono rabatu w kwocie brutto:  808,84 PLN  (usługi: 170,07   towary / materiały: 638,77)

Sposób zapłaty KwotaLp Opis Termin zapłaty

02.02.20231 7 651,20PRZELEWDo zapłaty

Rozliczono :

Do zapłaty : 7 651,20

0,00

Warunki gwarancji na oryginalne części i akcesoria marek Audi, Volkswagen, Volkswagen Samochody Dostawcze dostępne są na stronach internetowych:

[...]

'aero' [PKWiU/CN:85129090] 50,52

Razem : 746,68 171,74 918,42

Wartość
 netto

Wartość
 brutto

VAT

% Wartość

1 450,20 1 783,74333,54Razem: -

333,5423W tym: 1 450,20 1 783,74

Cena ewidencyjna brutto, podatek VAT w stopce i podsumach liczony od sumy wartości brutto

PLN1 783,74Razem :
Słownie: jeden tysiąc siedemset osiemdziesiąt trzy złote    74/100

W tym udzielono rabatu w kwocie brutto:  198,18 PLN  (usługi: 96,13   towary / materiały: 102,05)

Sposób zapłaty KwotaLp Opis Termin zapłaty

12.07.20231 1 783,74PRZELEWDo zapłaty

Rozliczono :

Do zapłaty : 1 783,74

0,00

Warunki gwarancji na oryginalne części i akcesoria marek Audi, Volkswagen, Volkswagen Samochody Dostawcze dostępne są na stronach internetowych:

[...]

v40700014 147,6023120,002,00010,00szt.5 73,80OLEJ SILNIKOWY 0W-30 CASTROL EDGE PROF
1L

27,60

Razem : 376,10 86,50 462,60

Wartość
 netto

Wartość
 brutto

VAT

% Wartość

875,96 1 077,43201,47Razem: -

201,4723W tym: 875,96 1 077,43

Cena ewidencyjna brutto, podatek VAT w stopce i podsumach liczony od sumy wartości brutto

PLN1 077,43Razem :
Słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt siedem złotych    43/100

W tym udzielono rabatu w kwocie brutto:  119,70 PLN  (usługi: 68,30   towary / materiały: 51,40)

Sposób zapłaty KwotaLp Opis Termin zapłaty

17.09.20231 1 077,43PRZELEWDo zapłaty

Rozliczono :

Do zapłaty : 1 077,43

0,00

Warunki gwarancji na oryginalne części i akcesoria marek Audi, Volkswagen, Volkswagen Samochody Dostawcze dostępne są na stronach internetowych: